РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения

 Тутаевского  муниципального района

Ярославской области
28.04.2014 г.                                                                                                 № 16
О внесении изменений в решение Муниципального Совета
Артемьевского сельского поселения от 28.02.2012 №8 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией
Артемьевского сельского поселения»
     Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1. Внести в Приложение №1 к решению Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 28.02.2012 №8 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для  предоставления муниципальных услуг Администрацией Артемьевского сельского поселения» следующие изменения:

    -  раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство, имущественный комплекс» дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
	4.1.
	Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений

	- выполнение подеревной съемки в зоне застройки

	- составление перечетной ведомости зеленых насаждений в зоне застройки

	- составление плана-схемы расположения зеленых насаждений

	- составление плана посадки новых насаждений

2.   Обнародовать настоящее решение согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Артемьевского сельского поселения                                          Е.С.Пазухин